

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен
 медициналық бұйымдарды сатып алу туралы
 №26 ХАБАРЛАНДЫРУ**

Қостанай қ.

22.09.2020ж.

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "ЖИТС-тың алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесі" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30.05.2019 жылғы №347 Қаулысына сәйкес келесі атаулар бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілмен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

№	Атауы Техникалық сипаттамасы	Өлш. бір.	Сатып алу көлемі	Сома, теңге
1	Адам қанының сарысуы немесе плазмасында <i>Treponema pallidum</i> антиденелерін анықтауға арналған иммуноферменттік тест-жүйе, қорапта 480 анықтама. Реагенттер жиынтығы иммуноферменттік талдау әдісімен адам қанының сарысуы мен плазмасында <i>Treponema pallidum</i> -ға жиынтық антиденелерді <i>in vitro</i> анықтауға арналған. Инкубация саны:- бірінші-30 мин, 37 ⁰ С. - екінші- 60 мин, 37 ⁰ С. - үшінші-30 мин, 37 ⁰ С. Екі жуу кезеңі, әр кезең 5 жуудан тұрады және 500 мкл жуу сұйықтығын пайдаланады. Диагностикалық сезімталдық - кемінде 100.0%, ал алынған ерекшелік - ≥99,95%. Үлгі үшін сұйылтқыштың көлемі 50 мкл - ден аспайды, үлгінің көлемі 50 мкл-ден аспайды. Ішкі бақылау деректері: - Теріс бақылаудың орташа мәні OT _(к-) - 0.15-тен кем болуы тиіс. - OT _(к+) оң бақылаудың оптикалық тығыздығының мәні OT _(к-) мәнінен 0.8-ге артық болуы тиіс. Реакцияны қоюдың барлық кезеңдерін бақылауға және үлгіні (SAM қосуды бақылауға арналған түрлі-түсті индикатор жүйесі бар.	жиы н тық	2	451 200,00

Жеткізу орны: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК

Жеткізу мерзімі: шартқа қол қойған сәтінен бастап күнтізбелік 15 күн.

Жеткізу шарты: DDP

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі: Индекс 110000, Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бухгалтерия кабинеті, 2020 жыл 30 қыркүйек 10 сағ.00 мин. дейін

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу күні, уақыты және орны: 2020 жылы 30 қыркүйек 10 сағ. 05 мин. мекенжай бойынша: Қостанай қ., Амангельды көш., 134 үй бас дәрігердің кабинеті.

Әр әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін желімделген түрде тек бір баға ұсынысын ғана береді. Конверт денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен нысан бойынша баға ұсынысын тапсырыс беруші немесе сатып алуды ұйымдастырушы белгілеген мерзімде лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімдері арқылы рұқсат беру органдары жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсатты, сондай-ақ ұсынылатын тауарлардың осы Қағидалардың 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттарды, сондай-ақ фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің сипаттамасы мен көлемін қамтиды.



Бас дәрігер

Келісілді

Бас бухгалтер

(Handwritten signature in blue ink)

М.С. Кузембаев

И.Е. Валиева

Диагностикалық зертхана меңгерушісінің м. а.

Т.Т. Қойшыманов